
令和３年４月２日

新入生の皆さん、保護者の皆さんへ

和歌山県立和歌山商業高等学校

校 長 中 村 憲 司

令和３年度第７１回入学式について

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育にご

理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先般ご案内させていただきました、４月９日（金）開催予定の入学式につきま

して、ご連絡させていただきます。

４月２日（金）現在、下記の日程で開催させていただく予定です。当日、新クラスを

視聴覚教室前に掲示いたしますので、生徒の皆さんは確認の上自分のＨＲ教室に行って

下さい。

・ ９：００～ 受付

・ ９：３０ 新入生点呼集合完了（ＨＲ教室）

・１０：００ 入学式開式（体育館）（約３０分）

・１０：３０～１１：１５ 生徒 ＨＲ教室へ移動（終了後解散）

・１０：４５～１１：１５ 保護者 体育館（学校オリエンテーション、ＰＴＡ入会式）

（終了後解散）

※１ 全日程終了後、視聴覚教室において体操服等の受け渡しを行います。

また、南館１Ｂ教室において頭髪の届け出を受付けますので、必ず保護者の

方と本人が一緒に来て下さい。

※２ お願い

・ 保護者の出席は各生徒のご家庭１名でお願いいたします。

・ 自動車でのご来校および学校周辺での送迎はご遠慮ください。

・ 入学式当日は、マスクの着用、手指のアルコール消毒（体育館入り口に設置）

をお願いいたします。

・ 発熱や咳など、風邪の症状があるときは、無理して登校せず、自宅で休養して

下さい。

・ 全ての予定が終了しましたら、速やかに下校していただきますようするよう

お願い申し上げます。

今後も学校からの連絡はホームページ掲載にて行います。随時ご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。

本校ホームページ

https://www.wakayama-ch.wakayama-c.ed.jp/


